
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

1 

 

Rzeszów, 27.05.2021 r. 
RZ.ROZ.2810.9.3.2021.BP   
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp pn.:  „Naprawa kolektorów tłocznych przepompowni wody Siedleszczany 
w związku z ich rozszczelnieniem w m. Siedleszczany, gm. Baranów Sandomierski”, znak RZ.ROZ.2810.9.2020. 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu:  
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.05.2021 r. o godz. 10:00 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 427 001,08 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 

 
1. 
 

 
RTi Austria GmbH 

 
Obere Landstraße 19 
A-4055 Pucking 

 
719 898,53 zł 
 

2.   
BLEJKAN S.A. 

 
ul. Transportowa 25 
70-715 Szczecin 

 
506 199,23 zł 

3.  Aarsleff Sp. z o.o.  
Al. Wyścigowa 6, 
02-681 Warszawa 

 
449 281,36 zł 
 

 
 
 
 
 
 

 


